Usr: CPNORMA

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1)

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2023 al 30/nov./2023

Fecha y | 07/dic./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
827007 551001~ Ayudas sociales a personas G. Corriente $928,637.78 $62,401.51 $0.00 $991,039.29
E00743 01/11/2023 BARDOMIANO CANSECO 1PO001 AYUDAS SOCIALES COOB720725MSPNRL03 BLANCA EDITH CONTRERAS ORTA $400.00 $0.00 $929,037.78
E00743 01/11/2023 BARDOMIANO CANSECO 1P0001 AYUDAS SOCIALES GUBF381101MVZRRLO05 FELICITAS GUERRERO BARRAGAN $400.00 $0.00 $929,437.78
E00743 01/11/2023 BARDOMIANO CANSECO 1PO001 AYUDAS SOCIALES RECB820508MSPYRNO5 BENEDICTA REYES CRISOSTOMO ¢ $400.00 $0.00 $929,837.78
E00743 01/11/2023 BARDOMIANO CANSECO 1P0001 AYUDAS SOCIALES SADG741010MSPNZL01 GUILLERMINA SANCHEZ DIAZ C DEI $400.00 $0.00 $930,237.78
E00743 01/11/2023 BARDOMIANO CANSECO 1PO001 AYUDAS SOCIALES REHC501215MSPYRT05 MARIA CATARINA REYES HERNANC $400.00 $0.00 $930,637.78
E00743 01/11/2023 BARDOMIANO CANSECO 1P0001 AYUDAS SOCIALES GORL950426MSPNYR01 LAURENCIA GONZALES REYES C A $400.00 $0.00 $931,037.78
E00743 01/11/2023 BARDOMIANO CANSECO 1PO001 AYUDAS SOCIALES EEPC910727MSPMDR04 CAROLINA EMETERIO PEDRAZA C $400.00 $0.00 $931,437.78
E00743 01/11/2023 BARDOMIANO CANSECO 1P0001 AYUDAS SOCIALES SAGA931116HSPNML09 ALFREDO SANTIAGO GOMEZ C FRA $400.00 $0.00 $931,837.78
E00743 01/11/2023 BARDOMIANO CANSECO 1PO001 AYUDAS SOCIALES AALS490218HSPYBM10 J. SIMEON AYALA LEOBA AV PEDRO $400.00 $0.00 $932,237.78
E00743 01/11/2023 BARDOMIANO CANSECO 1P0001 AYUDAS SOCIALES SAXN530803HSPNXC03 NICODEMUS SANTIAGO CARR 85 S/ $400.00 $0.00 $932,637.78
E00743 01/11/2023 BARDOMIANO CANSECO 1P0001 AYUDAS SOCIALES RIEP640113HVZVNTO04 PATRICIO RIVERA ENRIQUEZ C FRA! $400.00 $0.00 $933,037.78
E00743 01/11/2023 BARDOMIANO CANSECO 1P0001 AYUDAS SOCIALES SARS610511HSPNMNO7 SANTOS SANTIAGO RAMIREZ AV Al $400.00 $0.00 $933,437.78
E00743 01/11/2023 BARDOMIANO CANSECO 1PO001 AYUDAS SOCIALES FAAV840414MSPRLL04 MARIA VALERIA FRANCISCA ALBERT $400.00 $0.00 $933,837.78
E00743 01/11/2023 BARDOMIANO CANSECO 1P0001 AYUDAS SOCIALES JEIC700420HVZSTR05VCRISOFORO DE JESUS INTURBIDE ( $400.00 $0.00 $934,237.78
E00743 01/11/2023 BARDOMIANO CANSECO 1PO001 AYUDAS SOCIALES HEBJ961102HSPRRNO04 JUAN CARLOS HERNANDEZ BARRIC $400.00 $0.00 $934,637.78
C01794 06/11/2023 DANAEL TURRUBIATES + CH-042 AYUDAS SOCIALES PAGO DE COLEGIATURA TUHD010115MSPRRNA5 DANAEL T $1,000.00 $0.00 $935,637.78
C01810 06/11/2023 VERONICA LUNA VILLAN CH-051 AYUDAS SOCIALES FOLIO 5331995B-F632-4107-AC96-F5C5B8500E20 LUVV7310° $1,721.51 $0.00 $937,359.29
C01811 06/11/2023 PORFIRIO SEGUNDO SE CH-052 AYUD SOCIALES SESP711124HMCGCR02 PORFIRIO SEGUNDO SECUNDINO C ( $2,000.00 $0.00 $939,359.29
C01795 08/11/2023 GRACIELA LUCAS CARLC CH-043 AYUDAS SOCIALES APOYO ECONOMICO PARA ACUDIR A OLIMPIADA LUCG840¢& $3,200.00 $0.00 $942,559.29
C01796 08/11/2023 HERLINDA DE LA PAZ HE CH-044 APOYO ECONOMICO PRA CONSULTA MEDICA PAHH680425MSPZRR07 HERLINL $800.00 $0.00 $943,359.29
C01801 08/11/2023 MAGDALENA GONZALEZ CH-045 AYUDAS SOCIALES APOYO ECONOMICO GOAM851003MSPNGG09 MAGDALENA $1,800.00 $0.00 $945,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS SAFM780717MSPNLR08 MARCELINA SANTIAGC $250.00 $0.00 $945,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS GUML861009MSPZRS01 LUISA GUZMAN MART $250.00 $0.00 $945,659.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS SAHE611003HSPNRS01 ESTEBAN SANTIAGO F $250.00 $0.00 $945,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS HEHC960702MSPRRR04 MARIA DEL CARMEN t $250.00 $0.00 $946,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MASF731119MSPRLS16 FAUSTA MARTINEZ SA $250.00 $0.00 $946,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MAGP950716MSPRML00 PAOLA MARTINEZ GO $250.00 $0.00 $946,659.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MAMV790510HSPRRN06 VENANCIO MARTINEZ $250.00 $0.00 $946,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MAMB791101MSPRRN04 BONIFACIA MARTINE:z $250.00 $0.00 $947,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS GUMA951008MSPZRL08 ALDA NELY GUZMAN | $250.00 $0.00 $947,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS GAMC621014MSPRRL02 MA. CALIXTA GARCIA | $250.00 $0.00 $947,659.29
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E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS SARN691109MSPNMNO3 NINFA SANTIAGO RAM $250.00 $0.00 $947,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS SAHC730519MSPNRL08 CLEMENCIA SANTIAG( $250.00 $0.00 $948,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS GUSA930427MSPZNL09 ALMA DELIA GUZMAN ! $250.00 $0.00 $948,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MAMG761120MSPRRR02 GERTIE MARTINEZ M $250.00 $0.00 $948,659.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS GOMMO000220HSPNRRA7 MAURICIO GONZALE. $250.00 $0.00 $948,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS GUML880922MSPZRC02 LUCIA GUZMAN MART $250.00 $0.00 $949,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS TEHK940403MSPRRT04 KATIA TREJO HERNAN $250.00 $0.00 $949,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS HELV890309MSPRDR06 VERONICA HERNANDE $250.00 $0.00 $949,659.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS CAMF980105MSPSRT09 FATIMA GUADALUPE C $250.00 $0.00 $949,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS SACH870219MSPNRR09 HERMENEGILDA SAN” $250.00 $0.00 $950,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS HEGY990412MSPRRLO0 YULISSA HERNANDEZ $250.00 $0.00 $950,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS HEMB020918MSPRRRA1 BRISEYDA HERNAND $250.00 $0.00 $950,659.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS ZASA021017HSPRNNA1 ANGEL GABRIEL ZARA $250.00 $0.00 $950,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS SAGA910807MSPNRZ02 AZUCENA SANTIAGO ( $250.00 $0.00 $951,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MESC621027HSPDNL02 CLEMENTE MEDINA S, $250.00 $0.00 $951,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS FUMA350613MSPNRNOO ANTONIA FUENTES M. $250.00 $0.00 $951,659.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS HEHH491021HSPDRLOO HILARION MEDINA HE! $250.00 $0.00 $951,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MAHF530815HSPRRLO5 FELICIANO MARTINEZ $250.00 $0.00 $952,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS SAMT451105HSPNRT05 TEOTIMO SANTIAGO M $250.00 $0.00 $952,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MEMG760619HSPDRD00 GAUDENCIO MEDINA $250.00 $0.00 $952,659.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MASE780320MSPRLF01 AUFEMIA MARTINEZ S, $250.00 $0.00 $952,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS GOGJ510817HSPNZC02 JACINTO GONZALEZ C $250.00 $0.00 $953,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS SAMF800228MSPNRL0O FLORENCIA SANTIAGC $250.00 $0.00 $953,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MEVF840822HSPNZL02 FILIBERTO MENDOZA" $250.00 $0.00 $953,659.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS HUDJ411106HSPRMC09 JACINTO BRAULIO HU $250.00 $0.00 $953,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS ROGC631126MSPBRN04 MA CONRRADA ROBL $250.00 $0.00 $954,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS ROXF400210HSPJXR04 JOSE FERNANDEO RO $250.00 $0.00 $954,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS ROMA711215MSPJRN08 ANA MINERVA ROJAS $250.00 $0.00 $954,659.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS ROME760411HSPJRS01 ESTANISLAO ROJAS v $250.00 $0.00 $954,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MESH670218MSPDNL03 HELADIA MEDINA SAN $250.00 $0.00 $955,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MESB600605MSPDNNO1 BONIFACIA MEDINA S $250.00 $0.00 $955,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS SARR790730HSPNYM02 RAMON SANTIAGO RE $250.00 $0.00 $955,659.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS FESV650517MSPLNRO05 VIRGINIA FELIX SANCH $250.00 $0.00 $955,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS BARL910331MSPRYR09 LORENA BARDOMIANC $250.00 $0.00 $956,159.29
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E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS VACD760214HSPZSL09 DELFINO VAZQUEZ CA $250.00 $0.00 $956,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS VACR800522MSPZST06 RITA VAZQUEZ CASTIL $250.00 $0.00 $956,659.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS SAEV740725HSPNNLO7 VALENTION SANTIAGO $250.00 $0.00 $956,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MEMP740128HSPDNDOO PEDRO MEDINA MENI $250.00 $0.00 $957,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS GUSK910706MSPZNR0O KARINA GUZMAN SAN $250.00 $0.00 $957,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS RAMV760511MSPMRRO03 VIRGINIA GABRIELA F $250.00 $0.00 $957,659.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS EISM650310HSPNLC06 MACARIO ENRIQUEZ S, $250.00 $0.00 $957,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS HUDA450405HSPRML03 ALBERTO HUERTA DO $250.00 $0.00 $958,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS RAGD870609MSPMRM02 DAMIANA RAMIREZ G $250.00 $0.00 $958,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS HUDG471025HSPRMB09 GABINO HUERTA DON $250.00 $0.00 $958,659.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS HUMS790923HSPRRN03 SANTOS HUERTA MOI $250.00 $0.00 $958,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS BASH841021MSPTNLO08 HILARIA BAUTISTA SAN $250.00 $0.00 $959,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS CAMJ520208MSPSRN06 MARIA JUANA CASTILL $250.00 $0.00 $959,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MASG480718HSPRNR0O0 GERONIMO MARTINE: $250.00 $0.00 $959,659.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MAHS560601MSPRRV01 SEVERINA MARTINAZ $250.00 $0.00 $959,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS EIRJ870506MSPNBDO04 JUDITH ENRIQUEZ ROE $250.00 $0.00 $960,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS GOPF970105MSPNRL08 FLORA GONZALEZ PE $250.00 $0.00 $960,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS PEVM680218MSPRLN02 MARIA MINERVA PERE $250.00 $0.00 $960,659.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MAHR321125MSPRRS02 MARIA ROSA MARTINt $250.00 $0.00 $960,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS GARM510413MSPRYR19 MA. MARGARITA GAR! $250.00 $0.00 $961,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS BASG900929MSPTNDO06 GUDELIA BAUTISTA S/ $250.00 $0.00 $961,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MAMA451123MSPRGNO3MARIA ANDREA MAUR $250.00 $0.00 $961,659.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS PESE600715HSPDLNO1 JOSE ENRIQUE PEDR/ $250.00 $0.00 $961,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MAHA750903HSPRRR02 ARISTEO MARTINEZ H $250.00 $0.00 $962,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS REGA720404MSPYNLO3 ALICIA REYES GONZAI $250.00 $0.00 $962,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MAGJ640820HSPRRL09 JULIO MARTINEZ GAR( $250.00 $0.00 $962,659.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS REXF560302HSPYXD05 FEDERICO REYES C V $250.00 $0.00 $962,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MAXM380401HSPRXL07 MELITON MARTINEZ C $250.00 $0.00 $963,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MAJT600327MSPRND04 TEODORA MARTINEZ . $250.00 $0.00 $963,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MOLA670705MSPRYN02 ANTONIA MORALES L( $250.00 $0.00 $963,659.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MAMA821213HSPRRL03 ALBERTO MARTINEZ N $250.00 $0.00 $963,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MAMV910225MSPRRC29 VICTORIA MARTEL M/ $250.00 $0.00 $964,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS GARP450606HSPRYL05 JOSE PAULINO GARCI, $250.00 $0.00 $964,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS HEMI920122HSPRRL03 ILDEFONZO HERNAND!I $250.00 $0.00 $964,659.29
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E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS SAXA550105MSPNXN08 MARIA ANTONIA TERE: $250.00 $0.00 $964,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS SAMA570828HSPNRG05 AGUSTIN SANTIAGO N $250.00 $0.00 $965,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MEME951030MSPDRDO00 ADITH MEDINA MART! $250.00 $0.00 $965,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MAHD790502HSPRRNO03 DONATO MARTINEZ H $250.00 $0.00 $965,659.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MAXD431206HSPRXM05 JOSE DOMINGO NATI $250.00 $0.00 $965,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MAGM560125HSPRRX05 MAXIMO MARTINEZ G $250.00 $0.00 $966,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MAAJ630731HSPRSL06 JOSE JULIAN MARTINE $250.00 $0.00 $966,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS CAXC540714MSPSXR05 CIRA CASTRO C MANC $250.00 $0.00 $966,659.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MACA841001MSPRRN01 ANGELICA MARTINEZ $250.00 $0.00 $966,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS GACE820708HSPRSG04 EUGENIO GARCIA CAS $250.00 $0.00 $967,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS GACT861118HSPRSD05 TEODULFO GARCIA C/ $250.00 $0.00 $967,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MARM830527HSPRYG04 MIGUEL MARTINEZ RI $250.00 $0.00 $967,659.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS SASG930602MSPNNB00 GABRIELA SANTIAGO $250.00 $0.00 $967,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MASC570818MSPRNNO3 CONCEPCION MARTI! $250.00 $0.00 $968,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MAIG530530HSPRPL00 GILBERTO MARTINEZ F $250.00 $0.00 $968,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS CAMD910916MSPNRMO07 DAMIANA CANTU MR1 $250.00 $0.00 $968,659.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS RERL501215MSPYYCO00 MARIA LUCIANA REYE: $250.00 $0.00 $968,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MARB750607MSPRYT04 BEATRIZ MARTINEZ R $250.00 $0.00 $969,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS AARM610601HSPNSR00 MARCELINO ANAYA R( $250.00 $0.00 $969,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MACV961216MSPRSL06 MARIA VALENTINA MA $250.00 $0.00 $969,659.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MAHA880515MSPRRZ01 AZUSENA MARTINEZ $250.00 $0.00 $969,909.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS MIMA541010HSPGRNO06 JOSE ANTONIO MIGUE $250.00 $0.00 $970,159.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT IPO008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS PIMC700920MSPXRN01 CANDIDA PIO MARTINE $250.00 $0.00 $970,409.29
E00772 09/11/2023 MAIDELI AQUINO HUERT 1P0008 AYUDAS SOCIALES DESPENSAS GARM471107HSPRYG08 MIGUEL ERNESTO G/ $280.00 $0.00 $970,689.29
C01816 13/11/2023 JUAN CARLOS ANGELES CH-047 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNRO02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C PR $68.00 $0.00 $970,757.29
C01816 13/11/2023 JUAN CARLOS ANGELES CH-047 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNRO02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C PR $136.00 $0.00 $970,893.29
C01816 13/11/2023 JUAN CARLOS ANGELES CH-047 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNRO02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C PR $335.00 $0.00 $971,228.29
C01816 13/11/2023 JUAN CARLOS ANGELES CH-047 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNRO02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C PR $300.00 $0.00 $971,528.29
C01816 13/11/2023 JUAN CARLOS ANGELES CH-047 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNRO02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C PR $300.00 $0.00 $971,828.29
C01816 13/11/2023 JUAN CARLOS ANGELES CH-047 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNRO02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C PR $920.09 $0.00 $972,748.38
C01816 13/11/2023 JUAN CARLOS ANGELES CH-047 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNRO02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C PR $169.79 $0.00 $972,918.17
C01816 13/11/2023 JUAN CARLOS ANGELES CH-047 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNRO02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C PR $1,171.12 $0.00 $974,089.29
C01883 13/11/2023 JUAN DE DIOS MARTINE. CH-048 AYUDAS SOCIALES MARJ800308HSPRDNO08 JUAN DE DIOS MARTINEZ RODRIGL $1,500.00 $0.00 $975,589.29
E00752 19/11/2023 MIRIAM HERNANDEZ ELI IP0006 AYUDAS SOCIALES GOHN771120HSPNRLO3 NOEL GONZALEZ HERNANDEZ C Al $536.00 $0.00 $976,125.29
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Usr: CPNORMA

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1)

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2023 al 30/nov./2023

Fechay [ 07/dic./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00752 19/11/2023 MIRIAM HERNANDEZ ELI IPO006 AYUDAS SOCIALES GOHN771120HSPNRLO3 NOEL GONZALEZ HERNANDEZ C Al $68.80 $0.00 $976,194.09
E00752 19/11/2023 MIRIAM HERNANDEZ ELI IPO006 AYUDAS SOCIALES FRANCISCO GUTIERREZ VIDALES TEMPEXQUISTITLA S/N L $536.00 $0.00 $976,730.09
E00752 19/11/2023 MIRIAM HERNANDEZ ELI IPO006 AYUDAS SOCIALES PERF770402HSPRBR15 FRANCISCO PEREZ ROBLES TAM A $1,340.00 $0.00 $978,070.09
E00752 19/11/2023 MIRIAM HERNANDEZ ELI IPO006 AYUDAS SOCIALES PERF770402HSPRBR15 FRANCISCO PEREZ ROBLES TAM A $172.00 $0.00 $978,242.09
E00752 19/11/2023 MIRIAM HERNANDEZ ELI IPO006 AYUDAS SOCIALES EEAJ611204HSPMCNO06 JUAN SANTIAGO EMETERIO ACENC $1,072.00 $0.00 $979,314.09
E00752 19/11/2023 MIRIAM HERNANDEZ ELI IP0006 AYUDAS SOCIALES FOTL780430HSPLRS05 JOSE LUIS FLORES TERAN BARRIO $206.40 $0.00 $979,520.49
E00752 19/11/2023 MIRIAM HERNANDEZ ELI IPO006 AYUDAS SOCIALES RAMD970309MSPMRL08 DALIA ESMERALDA RAMOS MARTIM $68.80 $0.00 $979,589.29
C01820 22/11/2023 EDNA GUADALUPE HERP CH-054 AYUDAS SOCIALES HEFE980920MSPRLD09 EDNA GUADALUPE HERNANDEZ FL: $1,500.00 $0.00 $981,089.29
C01821 22/11/2023 FLOR IDALIA MARTINEZ | CH-055 AYUDAS SOCIALES MAMF940911MSPRRLO01 FLOR IDALIA MARTINEZ MARCELIN! $2,000.00 $0.00 $983,089.29
C01822 22/11/2023 PEDRO HERNANDEZ MA CH-056 AYUDAS SOCIALES HEMP621118HSPRRD03 PEDRO HERNANDEZ MARTINEZ CA $800.00 $0.00 $983,889.29
C01823 22/11/2023 FABIOLA VEGA GOMEZ CH-057 AYUDAS SOCIALES VEGF840527MSPGMBO07 FABIOLA VEGA GOMEZ C BENITO J $1,500.00 $0.00 $985,389.29
C01864 29/11/2023 JORGE LUIS JIMENEZ Ct CH-061 AYUDAS SOCIALES JICJ830820HSPMHRO09 JORGE LUIS JIMENEZ CHAVIRA C M( $1,500.00 $0.00 $986,889.29
C01884 29/11/2023 MARIA AGUSTINA GOME. CH-059 AYUDAS SOCIALES GOSA630828MSPMNGO05 MARIA AGUSTINA GOMEZ SANTIAC $1,500.00 $0.00 $988,389.29
C01886 29/11/2023 ALEJANDRA MARTINEZ F CH-060 AYUDAS SOCIALES MARA690826MSPRYL05 ALEJANDRA MARTINEZ REYES BAR $1,500.00 $0.00 $989,889.29
D00662 29/11/2023 AYUDAS SOCIALES GUVF751123HSPTDRO05 FRANCISCO GUTIERREZ VIDALES T $1,150.00 $0.00 $991,039.29
Total : 928,637.78 62,401.51 0.00 991,039.29
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